(
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEOD
Á
POLIS
Mato Grosso do Sul GESTÃO 2017-2020 –
“Gestão Compartilhada”

)[image: ]

DECRETO Nº 017 /2017 DE 09 FEVEREIRO DE 2017.

Dispõe sobre a substituição da equipe Técnica na Elaboração do Plano Municipal de Habitação de Interesse Social- PMHIS” e dá outras providências.

A Sr VALDIR LUIZ SARTOR, prefeito Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, de acordo com as disposições contidas na Lei Municipal nº 537 de 03 de setembro de 2009,

DECRETA:

ARTIGO 1º - Ficam nomeados os servidores para comporem equipe técnica na Elaboração do Plano Municipal de Habitação de Interesse Social- PMHIS:

	Márcia Cristina da Silva
	Secretaria Municipal da Assistência Social, Habitação e Cidadania

	Isaias Alves da Silva
	Superintendente de Convênios

	Vanderlei Dantas Rosa
	Diretor de Departamento Habitação Rural e Urbana

ARTIGO 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, revogadas as disposições em contrario.

Gabinete do Prefeito Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, aos 09 (nove) dias do mês de fevereiro de 2017.

Valdir Luiz Sartor
Prefeito Municipal
	[image: ]1
	                    Av. Francisco Alves da Silva n-443 Centro.
                    Fone: (67) 3448-1925
                    Site: www.deodapolis.ms.gov.br

image1.png

image2.png
PREFEITURA DE

NEODAPNIIS

Gestio Comnartilhada